
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О  вн есен и и  и зм ен ен и й  в со ст а в  м е ж в ед о м ст в е н н о й  к о м и сси и  по  
п р о ф и л а к т и к е  п р а в о н а р уш ен и й  в В ер х н еса л д и н ск о м  м у н и ц и п а л ь н о м  округе, 

у т в е р ж д ен н ы й  п о ст а н о вл ен и ем  а д м и н и ст р а ц и и  В ер х н еса л д и н ск о го  
го р о д ск о го  о к р уга  от  3 1 .0 1 .2 0 1 7  №  391

В целях совершенствования организации работы межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений в Верхнесалдинском 
муниципальном округе, в связи с кадровыми изменениями в Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа, в территориальных 
подразделениях федеральных органов исполнительной власти Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского муниципального 
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в Верхнесалдинском муниципальном округе, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 31.01.2017 № 391 «О создании межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в Верхнесалдинском муниципальном округе» (в 
редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 28.05.2024 № 1208, Администрации Верхнесалдинского муниципального 
округа от 21.03.2025 № 431), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Г лава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению Администрации 
Верхнесалдинского муниципального 
округа
о т  1 9 ОКТ 2025 №  //J/ ?
«О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в 
Верхнесалдинском муниципальном 
округе, утвержденный
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского
округа от 31.01.2017 № 391»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

в Верхнесалдинского муниципального округа

1. МАСЛОВ
Александр Викторович

2. СЕНЧЕВ
Андрей Петрович

3. МЕДВЕДЕВА
Ольга Игоревна

глава Верхнесалдинского муниципального 
округа, председатель комиссии

заместитель главы Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа по 
управлению социальной сферой, заместитель 
председателя комиссии

главный специалист по правопорядку 
Администрации Верхнесалдинского 
муниципального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. БАЛАКИН
Александр Викторович

начальник Управления социальной политики 
Министерства социальной политики 
Свердловской области по Верхнесалдинскому 
району (по согласованию)

5. БЛЮДЕНОВ
Александр Владимирович

БУРКОВА
6. Ирина Юрьевна

руководитель следственного отдела по городу 
Верхняя Салда Следственного управления 
Следственного комитета России по 
Свердловской области (по согласованию)

и.о. начальника Управления образования 
Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа



3

ГЛЕБОВА
Нина Васильевна 

7.

глава территориального органа 
Администрации Верхнесалдинского 
муниципального округа -  администрации 
деревни Никитино

МУСТАКИМОВ
8. Масхут Маликович

глава территориального органа 
Администрации Верхнесалдинского 
муниципального округа -  администрации 
деревни Нелоба

МАЙКОВ
9. Леонид Юрьевич

врио начальника МО МВД России 
«Верхнесалдинский» (по согласованию)

ПЕСТРЯКОВА
10. Людмила Леонидовна

директор ГКУ «Верхнесалдинский ЦЗ» 
(по согласованию)

РАКИТИНА
11. Наталья Александровна

директор ГАПОУ СО «Верхнесалдинский 
авиаметаллургический колледж имени 
А.А. Евстигнеева» (по согласованию)

СКАРЕДНОВА
12. Светлана Евгеньевна

глава территориального органа 
Администрации Верхнесалдинского 
муниципального округа -  администрации 
деревни Северная

УДИНЦЕВ
13. Артем Павлович директор МКУ «Молодежный центр»

ФИЛИМОНОВ
14. Михаил Викторович председатель территориальной комиссии 

Верхнесалдинского района по делам 
несовершеннолетних и защите их прав (по 
согласованию)

ХОРОЛЬСКИЙ
15. Сергей Михайлович глава территориального органа администрации 

Верхнесалдинского городского округа -  
администрации поселка Басьяновский

ХОХЛОВА
Любовь Ивановна

16. начальник Верхнесалдинского 
межмуниципального филиала ФКУ УИН 
ЕУФСИН России по Свердловской области (по

ЯМАНГУЛОВ
17. Владимир Янузакович

согласованию)

и.о. главного врача ГБУЗ СО 
«Верхнесалдинская ЦЕБ» (по согласованию)


